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Laurila-Tornio radan sähköistämisen yhteydessä on tarkoitus parantaa 
myös rataosuuden laatutasoa. Yksi keskeinen toimenpide on 
tasoylikäytävien poistaminen. Yliraumolla on suunniteltu tasoristeykset 
poistettavan Mäenalaisentieltä sekä Åkerintieltä. Kulku ohjataan 
Faarisentien kautta. Faarisentien tasoylikäytävä on tarkoitus korvata 
alikulkusillalla. Alikulkusillan toteuttaminen tässä yhteydessä on 
tarkoitusenmukaista, koska väylävirasto voi osallistua kustannuksiin, sillä 
osuudella, jonka puolipuomilaitteiston investointi kohteeseen maksaisi. 
Lisäksi ratkaisu on voimassaolevan yleiskaavan mukainen ja kaupunki on 
hankkinut runsaasti raakamaata tulevia asuinalueita varten rautatien 
eteläpuolelta. Hankkeen tavoitteena on parantaa aluerakenteen 
liikenteellistä toimivuutta sekä tasoristeysturvallisuutta.  
 
Alikulkusillan toteutuksesta on valmisteltu liitteenä esitetty sopimus valtion 
ja Tornion kaupungin välille. Sopimuksessa valtio ja kaupunki sitoutuvat 
toteuttamaan Yliraumon alikulkusilta -hankkeen yhteisrahoitteisena 
hankkeena. 
 
Alustavan aikataulun mukaan urakka kilpailutetaan loppuvuodesta 2022. 
Urakan arvioidaan valmistuvan vuonna 2023, mikäli urakan hankintaan 
liittyvät mahdolliset valitukset tai muut vastaavat seikat eivät viivästytä 
urakan aloittamista ja valmistumista. Urakan vastaanotto tapahtuu 
vastaanottotarkastuksessa, jonka arvioitu ajankohta on 2023. 
 
Sopimuksessa on määritelty hankkeen toteutustapa, yhteistoiminta, 
rahoitus ja omistus. Hankkeen kustannusten arvioidaan olevan n. 1,4 
miljoonaa euroa (alv 0 %). (Maku 130, vuosi 2010=100). Koska hankkeen 
tarkat kustannusarviot eivät vielä ole selvillä, rahoitusosuudet sovitaan 
prosenttiosuuksiksi hankkeen kustannuksista.  
 
Kaupungin rahoitusosuus hankkeesta on 70 % ja Väyläviraston 
rahoitusosuus on 30 %. Väyläviraston osalta kustannusten enimmäismäärä 
on 420 000 euroa (alv 0 %). Kaupungin osalta kustannusten 
enimmäismäärä on 1 000 000 euroa (alv 0 %). Kaupungin osuus on 
esitetty varattavaksi talousarvioon 2022 sekä taloussuunnitelmaan vuosille 
2023 ja 2024. 
 
Liitteenä on esitetty yksityiskohtainen sopimus hankkeen toteuttamisesta, 
yhteistyöstä ja rahoitusjärjestelyistä. 
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